2
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2017 года № 166 и постановления Правительства Забайкальского края от 28 марта 2018 года № 109

Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Пункт 3 постановления Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2017 года № 166 «Об уполномоченных органах в сфере государственной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» (с изменениями внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 271, от 23 января 2018 года № 21) признать утратившим силу.
2. Постановление Правительства Забайкальского края от 28 марта 2018 года № 109 «Об организации оплачиваемых общественных работ на территории Забайкальского края в 2018 году» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]

Губернатор Забайкальского края                                                       А.М.Осипов
image1.emf